

IP Liceul Teoretic Alexei Mateevici or Cricova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Servicii de reparație curentă în cadrul IPLT „Alexei Mateevici”, or. Cricova****Valoarea de deviz 436 146,14 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	142,2420	52,00	7 396,58
2.	7122030012940	Pietrar	h-om	7,1550	52,00	372,06
3.	7122050013400	Zidar	h-om	176,5000	52,00	9 178,00
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	272,7000	52,00	14 180,40
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	817,9000	52,00	42 530,80
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	21,0000	52,00	1 092,00
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	25,6000	52,00	1 331,20
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	85,8900	52,00	4 466,28
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	49,2200	52,00	2 559,44
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	48,5000	52,00	2 522,00
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	443,7550	52,00	23 075,26
12.	7422010060100	Timplar	h-om	333,4220	52,00	17 337,94
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,3000	52,00	1 263,60
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	187,1310	52,00	9 730,81
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,4000	52,00	124,80
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	104,4160	52,00	5 429,63
		Total manopera				142 590,80

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0090	29 600,00	266,40
2.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0026	15 200,00	39,52
3.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,6180	72,00	332,50
4.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	65,00	0,45
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3430	89,60	30,73
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	66,1600	15,00	992,40
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0980	74,20	7,27
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	66,1600	7,40	489,59
9.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0420	23,00	0,97
10.	1019852	Vopsea	kg	0,3380	65,00	21,97
11.	104	Intrerupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "B", In=10A, Un=230V Intrerupator automat 1P, BA 47-29, 6-10A	buc	2,0000	42,00	84,00
12.	105	Intrerupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "B", In=10A, Un=230V Intrerupator automat 1P, BA 47-29, 16A, B	buc	4,0000	48,00	192,00
13.	1111000100020-97	Intrerupator 1 clapa	buc	1,0000	32,92	32,92

14.	1111000100020-98	Intrerupator 2 clapa	buc	6,0000	42,30	253,80
15.	1111000100020-99	Intrerupator 2 clape tip scara	buc	2,0000	53,65	107,30
16.	1111122200005	Glob pentru aplica	buc	4,0400	240,00	969,60
17.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,8600	45,00	38,70
18.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	385,00	2,31
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0225	385,00	8,66
20.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	35,7250	2,30	82,15
21.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,2600	68,00	85,68
22.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0600	4 100,00	246,00
23.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1050	4 100,00	430,50
24.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	403,2000	0,03	12,09
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0070	18 500,00	129,50
26.	2051142950700	Dibluri	buc	44,0000	0,45	19,80
27.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	60,3000	0,85	51,26
28.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,3800	36,00	85,68
29.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,6500	32,00	212,80
30.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	15,1050	42,00	634,41
31.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	175,8000	12,80	2 250,24
32.	2416586105303-2	Amorsa-grund - Betoncontact	kg	82,5000	26,80	2 211,00
33.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	285,1600	36,50	10 408,34
34.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,5200	62,00	156,24
35.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,5175	26,80	94,27
36.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	4,8000	26,80	128,64
37.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	6,7200	35,00	235,20
38.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	19,5171	7,40	144,43
39.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	79,5000	11,20	890,40
40.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	23,5200	2,98	70,08
41.	2466477302418-103	Aplica simpla - perete/ tavan banda led 22W aplicabil IP65	buc	4,0000	245,00	980,00
42.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	10,2000	1,23	12,55
43.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	60,9030	1,12	68,21
44.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,4200	75,00	31,50
45.	2521216710000-66	Teava din polietilena sau polipropilena - TUB PP-R/FB ALB VISION PN 20, D 63 x 10,5mm	m	36,0500	209,17	7 540,58
46.	2521216710000-69	Teava din polietilena sau polipropilena - TUB PP-R/FB ALB VISION PN 20, D 25x3,5mm	m	10,3000	28,33	291,80
47.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	80,0000	0,72	57,60
48.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	59,1744	12,30	727,85
49.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	1,0000	14,20	14,20
50.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	583,0000	4,58	2 670,14
51.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9800	2,50	4,95
52.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	6 500,00	3,90
53.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	121,8790	2,45	298,57
54.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 442,8000	2,45	13 334,87
55.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	639,2694	7,40	4 730,60

56.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	233,7600	2,50	584,40
57.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	84,4200	47,22	3 986,31
58.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	356,4500	2,30	819,84
59.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,3216	2,30	0,74
60.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	46,0491	21,67	997,88
61.	2710703520285	Profil de suport	m	84,4200	26,67	2 251,48
62.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	279,7200	150,00	41 958,00
63.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,0000	29,30	87,90
64.	2743123549027-14	Coltare din aluminiu la muchii	m	35,0000	5,63	197,05
65.	2746167335101-100	Priza cu impamintare tip ingropat 16A	buc	16,0000	38,65	618,40
66.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	25,0000	2,36	59,00
67.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,5000	1,21	0,60
68.	2822115700000	Radiator Bimetal 10 elemente H=500	buc	10,0000	987,60	9 876,00
69.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	40,0000	10,67	426,80
70.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,5000	32,00	144,00
71.	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	9,0000	3,65	32,85
72.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	255,0690	0,25	63,77
73.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	591,5430	0,29	171,55
74.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	44,0000	1,42	62,48
75.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	80,0000	1,35	108,00
76.	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	9,0000	1,21	10,89
77.	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0000	1,22	4,88
78.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	68,5440	42,00	2 878,84
79.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	9,0000	0,95	8,55
80.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,98	3,92
81.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 065,6000	0,75	799,20
82.	2875274110102-67	Piesa de racordare (fiting) 2 imbinari 63mm	buc	10,0000	38,00	380,00
83.	2875274110102-68	Piesa de racordare (fiting) 3 imbinari 63 mm	buc	22,0000	82,00	1 804,00
84.	2875274110102-70	Piesa de racordare (fiting) 2 imbinari 25 mm	buc	40,0000	7,85	314,00
85.	2875274110102-71	Piesa de racordare (fiting) MP 25x1/2	buc	20,0000	23,85	477,00
86.	2875274119000-75	Dop radiator, avind diametrul.1/2"	buc	20,0000	18,35	367,00
87.	2875274119000-76	Reductie radiator, avind diametrul.1/2"	buc	40,0000	21,50	860,00
88.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	20,0000	191,58	3 831,60
89.	2875274400502-101	Corp de iluminat - LED 6400 K3600lm 40W, 600x600 incorporate	buc	18,0000	389,00	7 002,00
90.	2875274400502-102	Corp de iluminat - IESIRE	buc	4,0000	284,00	1 136,00
91.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,5000	23,00	34,50
92.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	30,0000	1,21	36,30
93.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	10,0000	21,60	216,00
94.	3220137315778	Decapant	kg	0,7720	18,00	13,90
95.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	33,6308	12,50	420,41
96.	4100126202818	Apa	m3	0,8602	12,50	10,76
97.	5009030	Flanse	10 buc	4,3000	32,00	137,60
98.	5009031	Scoabe	10 buc	28,8100	14,00	403,34
99.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,3330	150,00	199,95

100.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,4400	20,00	68,80
101.	5009061	Fisa de izolatie	buc	129,8600	6,50	844,09
102.	5009062	Papuci de cablu	buc	42,7000	4,35	185,75
103.	5009070	Racordari	10 buc	7,7400	21,00	162,54
104.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	7,0000	1,21	8,47
105.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,2150	420,00	90,30
106.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2260	350,00	79,10
107.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0070	120,00	0,84
108.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0420	74,00	3,10
109.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,7720	89,65	69,21
110.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	86,1000	2,30	198,00
111.	88	Intrerupator automat, cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica C In=16 A, In=30mA	buc	1,0000	289,00	289,00
112.	90	Tub Flexibil d=16-25	m	430,0000	4,96	2 132,80
113.	92	Cablu VVGng-LS 3x1,5 mm2	m	200,0000	12,08	2 416,00
114.	93	Cablu VVGng-LS 3x2,5 mm2	m	150,0000	17,75	2 662,50
115.	94	Cablu VVGng-LS 4x1,5 mm2	m	45,0000	15,83	712,35
116.	95	Cablu VVGng-LS 5x2,5 mm2	m	35,0000	26,00	910,00
117.	96	Doze 100x100	buc	4,0000	18,50	74,00
		Total materiale de constructii				147 921,66

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5730	65,00	37,24
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	67,9400	12,00	815,28
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,5200	35,00	438,20
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1800	12,00	2,16
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,6500	12,00	79,80
6.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,3040	48,00	110,59
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	66,9220	15,00	1 003,83
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,1140	25,00	302,85
9.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,2000	25,00	80,00
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7350	30,00	22,05
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	19,2000	10,00	192,00

12.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,4736	25,00	11,84
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,7100	25,00	217,75
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	25,00	7,00
15.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	20,8120	35,00	728,42
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,7600	150,00	114,00
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5730	150,00	85,95
Total utilaje de constructii						4 248,96

Total	lei	363 455,1 2
Tva	20 %	72 691,02

Total deviz:

**436 146,1
4**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)